

**ITK**

## Витая пара ITK №1 в России\* по суперценам!

\* По результатам исследования российского рынка LAN-кабеля витая пара в 2019 г., проведенного Агентством DISCOVERY Research Group (официальный партнер RBC)

КОЛИЧЕСТВО ТОВАРА ОГРАНИЧЕНО, ВОЗМОЖНО ДОСРОЧНОЕ ОКОНЧАНИЕ АКЦИИ.  
О ТОВАРЕ, УЧАСТВУЮЩЕМ В АКЦИИ, УТОЧНЯЙТЕ У НАШЕГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ В ВАШЕМ РЕГИОНЕ.



г. Краснодар, ул. Вишняковой, 5/2

телефон: 8(861)203-45-00

e-mail: [info@lancentre.ru](mailto:info@lancentre.ru)

WhatsApp: +7(903)411-45-00

Продукция ITK® и GENERICA®, участвующая в акции "Витая пара №1 по суперценам".

Специальные цены устанавливаются с 24 ноября по 31 декабря 2020 года.

Артикул	Наименование	Цена за упаковку	Цена за метр
LC3-C5E04-139-100	ITK Витая пара U/UTP кат.5E 4x2x24AWG LDPE черный (100м)	709,55	7,10
BC1-C5E02-111-100	ITK Каб. в. п. ШПД U/UTP кат. 5E 2 пары PVC серый ( 100м)	326,60	3,27
<b>BC1-C5E04-128-100</b>	<b>ITK Каб. в. п. ШПД U/UTP кат. 5E 4 пары LSZH белый (100м)</b>	<b>644,00</b>	<b>6,44</b>
LC3-C5E04-389	ITK Витая пара F/UTP кат.5E 4x2x24AWG LSZH/LDPE черный (305м)	6 119,15	20,06
LC2-C5E04-121-100	ITK Витая пара U/UTP кат.5E 4x2x24AWG PATCH LSZH сер. (100м)	733,70	7,34
LC3-C5E10-339	ITK Витая пара F/UTP кат.5E 10x2x24AWG LDPE черный (305м)	5 346,35	17,53
LC3-C5E04-189	ITK Витая пара U/UTP кат.5E 4x2x24AWG LSZH/LDPE черный(305м)	4 891,94	16,04
BC3-C5E04-139-100	ITK Каб. в. п. ШПД U/UTP кат. 5E 4 пары LDPE черный(100м)	572,70	5,73
LC1-C5E50-321	ITK Витая пара F/UTP кат.5E 50x2x24AWG LSZH серый (305м)	82 170,95	269,41
LC1-C5E01-100	ITK Кросс-пара U/UTP кат.5E 1x2x24AWG б/о (500м)	312,56	0,63
LC2-C604-121	ITK Витая пара U/UTP кат.6 4x2x24AWG PATCH LSZH (305м)	5 867,62	19,24
<b>LC1-C5E02-111-100</b>	<b>ITK Витая пара U/UTP кат.5E 2x2x24AWG PVC серый (100м)</b>	<b>399,05</b>	<b>3,99</b>
LC1-C5E10-321	ITK Витая пара F/UTP кат.5E 10x2x24AWG LSZH серый (500м)	17 146,50	34,29
<b>BC1-C5E04-128-100-G</b>	<b>Каб. в. п. U/UTP кат. 5E 4 пары LSZH 1м бел. (100м) GENERICA</b>	<b>579,60</b>	<b>5,80</b>
LC1-C5E50-111	ITK Витая пара U/UTP кат.5E 50x2x24AWG PVC серый (305м)	61 357,77	201,17
CS3-1C6FS	ITK Разъем RJ-45 FTP для кабеля SOLID кат.6	11,21	
<b>BC1-C5E01-111</b>	<b>ITK Каб. в.п. ШПД U/UTP кат. 5E 1 пара PVC 500м сер</b>	<b>1 320,74</b>	<b>2,64</b>
BC1-C5E02-128	ITK Каб. в.п. ШПД U/UTP кат. 5E 2 пары LSZH 500м бел	3 236,56	6,47
<b>BC1-C5E02-111</b>	<b>ITK Каб. в.п. ШПД U/UTP кат. 5E 2 пары PVC 500м сер</b>	<b>2 954,66</b>	<b>5,91</b>